
Mezun Memnuniyet Anketi – Rapor 

Mezun memnuniyet anketi, Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümünden mezun olan 

öğrencilere uygulanan bir anket olup, mezun öğrencilerin bölümü değerlendirmesi ve mezuniyetten 

sonraki iş yaşamı ile ilgili bilgi edinme amacıyla oluşturulmuştur. Toplam 53 yeni öğrenci anketi 

uygulamış ve bu anket sonuçlarına göre; 

✓ Mezun öğrencilerden 12’si lisans eğitiminden sonra yüksek lisans yapıyor ya da yapmış 

bulunmaktadır. 

✓ Akademik kariyer ve kendini geliştirme nedeniyle eğitiminize bir üst seviyeden devam eden 

mezun öğrenciler bulunmaktadır. 

✓ Mezun öğrencilerden 20’si, bölümde verilen eğitimden oldukça memnun iken 19’u kısmen 

memnundur. 11 mezun öğrenci ise çok memnundur. 

✓ Mezun öğrencilerden 20’si için bölümden aldığı eğitim, iş hayatına kısmen fayda sağladığını 

belirtirken 15 kişi için bu fayda oldukça seviyesindedir. 

✓ Mezun öğrencilerden 23’ü için bölümden aldığı eğitim, iş ahlakı ve sorumluluk bilincini 

oldukça sağladığı görüşündedir. 12 mezun öğrenci için bu bilinç kısmen oluşmuştur. 

✓ Mezun öğrencilerin yarısı alanında kendilerini geliştirmek için bir kursa ya da eğitime 

gitmişlerdir. 

✓ Mezun olan 40 öğrenci mezun oldukları bölümü isteyerek seçtiklerini belirtirken 13 öğrenci ise 

istemeden seçtikleri bölümden mezun olmuşlardır. 

✓ Mezun öğrencilerden 28’i bölümü başkalarına tavsiye etme eğiliminde iken 12’si tavsiye etmem 

düşüncesi içerisindedir. 13 kişi ise tavsiye edip etmeyeceğinden emin değildir. 

✓ Mezun olan öğrencilerin hiçbiri yurtdışında lisansüstü eğitim almamıştır. 

✓ Mezun olan öğrencilerden yalnız bir kişi yurtdışında iş deneyiminde bulunmuştur. 

✓ Mezun olduktan sonra 23 kişi hiçbir işte çalışmamıştır. 16 kişi hala çalışıyor iken 14 kişi ise 

çalıştıkları işi bırakmıştır. 

✓ Mezun öğrencilerden 8’i kamu kurumunda, 19’u özel kuruluşta ve 13’ü sivil toplum 

kuruluşunda çalışıyor ya da çalışmıştır.  

✓ Mezun öğrencilerin birçoğu bölümde kazandığı mesleki beceriyi/pratiği yaptığı ya da yapmakta 

olduğu işte kısmen uygulamaktadır. 

✓ Bir yerde çalışan ya da çalışmış olan 13 mezun öğrencinin yaptıkları iş mezun oldukları 

bölümden tamamen alakasızdır. Mezun öğrencilerden 5’i bölümü ile ilgili alakalı bir iş ile 

uğraşır ya da uğraşmış iken 12 öğrencinin ise kısmen alakalıdır. 

✓ Eğitim alınan bölümden 30’u memnun iken 9’u memnun değildir. 14 kişi ise orta düzeyde bir 

memnuniyete sahiptir. 

✓ Mezun öğrencilerin neredeyse yarısı için mezun olunan bölümün iş bulmadaki rolü düşük bir 

etkiye sahiptir. 



✓ Mezun öğrencilerin çoğunluğunun mezun oldukları alanla ile ilgili donanımları orta-iyi 

düzeydedir. 

✓ Alınan eğitimin iş hayatındaki uygulanabilirliği 18 mezun öğrenci için iyi bir düzeyde iken 18 

öğrenci ise yeterli bir düzeyde değildir. 

✓ Sorun çözümüne yönelik mezun öğrencilerin büyük bir çoğunluğu ileri düzeyde ekip çalışması 

yapabilmekte, yazılı ve sözlü iletişimi etkin kullanabilmekte, bilgi ve teknolojideki gelişmeleri 

yakından takip edebilme ve kendilerini sürekli yenileyebilmekte ve ayrıca alanları ile ilgili 

konularda yorum yapabilme, fikir yürütebilme ve problem çözebilme yeteneklerine sahiptirler. 

Tablo 1. Mezun olduğunuz bölüm 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 2. Öğrenim düzeyiniz 
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Tablo 3. Eğitiminizi tamamladığınız yerler (Ön Lisans) 

 

Tablo 4. Eğitiminizi tamamladığınız yerler (Lisans) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4. Eğitiminizi tamamladığınız yerler (Yüksek Lisans) 
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Tablo 5. Eğitiminizi tamamladığınız yerler (Doktora) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6. Eğitiminizi tamamladığınız yerler (Formasyon) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 7. Mezun olduğunuz bölümünüzden genel olarak ne derece memnunsunuz? 
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Tablo 8. Mezun olduğunuz bölümünüzde aldığınız eğitim, mesleki geliminize katkı sağlayarak 

sizi iş hayatına ne derece hazırladı? 

 

Tablo 9. Mezun olduğunuz bölüm size ne derece iş ahlakı (mesleki etik) ve sorumluluk bilinci 

kazandırdığını düşünüyorsunuz? 

 

Tablo 10. Alanınızda kendinizi geliştirmek için herhangi bir kursa/eğitime gittiniz mi? 
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Tablo 11. Mezun olduğunuz bölümünüzü isteyerek mi seçtiniz? 

 

Tablo 12. Bölümünüzü başkalarına da tavsiye eder misiniz? 

 

Tablo 13. Mezun olduktan sonra yurt dışında lisans üstü eğitim aldınız mı? 
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Tablo 14. Mezun olduktan sonra yurt dışında çalıştınız mı? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 15. Mezun olduktan sonra bir işte çalıştınız mı/çalışıyor musunuz? 

 

Tablo 16. Çalıştığınız şirket [Kamu (Devlet) kurumu] 
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Tablo 17. Çalıştığınız şirket 

 

Tablo 18. Çalıştığınız Şirket [Sivil Toplum Kuruluşu (Vakıf, Dernek, Sendika vs.)] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 19. Çalıştığınız Şirket [Kendi adıma çalışıyorum] 
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Tablo 20. Okulda kazanmış olduğunuz mesleki beceri/pratiği yaptığınız/yapmakta olduğunuz iş 

için ne derece yeterli buluyorsunuz? 

 

Tablo 21. Halen veya en son çalıştığınız iş mezun olduğunuz alanla/dalla ne derece ilgilidir? 

 

Tablo 22. Eğitim aldığınız bölümden genel olarak memnuniyet düzeyiniz 
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Tablo 23. Mezun olduğunuz bölümün iş bulmadaki rolü nedir 

 

Tablo 24. Alanınızla ilgili donanımınız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 25. Aldığınız eğitimin iş hayatınızdaki kullanılabilirliği 
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Tablo 26. Sorun çözümüne yönelik olarak ekip çalışması yapabilme kabiliyetiniz 

 

 

Tablo 27. Sözlü ve yazılı iletişimi etkin kullanabilme beceriniz  

 

Tablo 28. Bilgi ve teknolojideki gelişmeleri yakından takip edebilme ve alanınızla ilgili kendinizi 

sürekli yenileyebilme düzeyiniz 
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Tablo 29. Alanınızla ile ilgili konularda yorum yapabilme, fikir yürütebilme ve problem çözebilme 

beceriniz 
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